

Brezilya & Arjantin Turu (GRU-EZE)

Sao Paulo - Rio De Jenario - İguaçu - Buenos Aires



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkıř Yerleri:

10:05 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK15) | İstanbul Havalimanı - Sao Paulo

23:55 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK0016) | Buenos Aires - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Sao Paulo, Rio De Jenario, İguaçu, Buenos Aires

PROGRAM

BREZİLYA & ARJANTİN TURU

8 GECE KONAKLAMALI

1 Gün: İstanbul - Sao Paulo

İstanbul Havalimanı dıř hatlar gidiř terminalinde uçuřtan üç saat önce bilet ve bagaj iřlemlerimizi tamamlamak üzere buluřacaęız. Türk Hava Yolları'nın TK15 sayılı tarifeli seferi ile saat 10:05'de Sao Paulo'ya yapacaęımız uçuřumuz yaklaşık 13 saat 40 dakika sürecektir. Yerel saat ile 17:45'de varıřımıza istinaden, alanda bizleri bekleyen otobüsümüz ile otelimize transferimiz yapıyor. Otele giriř iřlemlerimizin ardından dinlenmek üzere serbest zaman. Akřam yemeęimizi otelimizde alıyoruz.

2 Gn: Sao Paulo - Rio De Jenario

Otelimizde alacađımız kahvaltının ardından, ıkıř iřlemlerimizi tamamlayıp, bizlere zel olarak tahsis edilmiř aracımız ile Gney Amerika'nın en byk metropollerinden birisi olan Sao Paulo kentini tanımak zere dzenlenecek olan turumuz iin hareket ediyoruz. Őehrin finans, kltr ve eđlence merkezi olan ikonik caddesi Paulista Avenue, muhteřem bir sanatsal yaklařımla arpıcı ekolojik manzaralar sunan Parque Ibirapuera parkı, Brezilya'nın keřfinde nemli rol olan Bandeirantesler anısına yapılmıř Bandejas Anıtı, mimarisinden, mutfađına Japon ve genel olarak Asya kltrnn Brezilya'daki nemli merkezlerinden biri olan Liberdade, Brezilya daki en byk kilise olan Sao Paulo Catedrali, yksek yařam standardı, alıřveriř olanakları, restoranlar ve yeřil alanları ile tanınan Jardins District, renkli ve yaratıcı grafitilerle kaplı nl sokak Batman Alley greceđimiz yerler arasındadır. Tur bitimi havalimanına transfer. Yerel hava yolları ile Rio De Jenario iin hareket ediyoruz. Yaklařık olarak 1 saat 10 dakikalık uuřumuzun ardından alanda bizleri bekleyen aracımız ile otelimize transfer. Giriř iřlemlerinin ardından dinlenmek zere serbest zaman.

3 Gn: Rio De Jenario

Otelimizde alacađımız kahvaltının ardından Rio De Jenario Őehir turu iin otelimizden hareket ediyoruz. Dnyanın farklı yerlerinden sanatılar ve ziyaretiler tarafından bađıŐlanmış yaklaşık 2000 el yapımı seramik karoyla kaplanmış ve sanat eserine dnŐtrlmŐ Seleron Merdivenleri (Escadaria Selarn), dnyaca nl Maracana Stadyumu (Panaromik grlecektir), Rio Karnavalının gerekleŐtirildiđi Rio's Sambadrome, Sao Sebastiao Metropolitana Katedrali, Catedral Metropolitana de So Sebastio ve 4,5 km uzunluđu, altın sarısı kumsalı, turkuaz mavisi denizi ile dnyaca nl Copacabana plajı greceđimiz yerler arasındadır. Tur bitimi gnmz serbest. AkŐam dileyen misafirlerimiz ile ekstra olarak gerekleŐtireceđimiz yemekli Samba Show'a (120 Dolar). Katılabilirler. Brezilya kltrnn canlı ve coŐkulu bir temsili olan Samba Show da unutulmaz bir deneyim yaŐayacađız. Canlı mzik, enerjik danslar ve renkli kostmlerle dolu bu gsteri, Brezilya'nın mzikal ve dans mirasını keŐfetmek isteyen herkes iin kaırılmaması gereken bir gsteri. (AkŐam yemeđimizi barbek olarak alıyoruz.)

4 Gn: Rio De Jenario

Otelimizde alacađımız kahvaltının ardından gnmz serbest. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek olan Sugar Loaf (110 Dolar) turumuza katılabilirler. Rio de Janeiro'nun en nl dođal simgelerinden biri olan Sugar Loaf tepesine teleferik ile ıkıp, Guanabara Krfezi'nin ve evresindeki adaların muhteşem manzaralarını sunan Rio'nun ikonikleşmiş manzarasını canlı greceđiz. Ardından dileyen misafirlerimiz ile ekstra olarak dzenlenecek olan Corcovado Tepesi (100 Dolar) turumuza geiyoruz. Dnyaca nl İsa heykelini greceđimiz turumuzda 710 metre ykseklikteki tepeden Rio nun muhteşem bir panoramik manzarasını izleyeceđiz. Tur bitimi otelimize transfer ve dinlenmek iin serbest zaman.

5 Gn: Rio De Jenario - İguau (Brezilya)

Otelimizde alacađımız kahvaltının ardından bizleri bekleyen zel aracımız ile Rio De Jenario havalimanına transfer. İ hat uuđu ile Iguau (Brezilya tarafı) iin hareket ediyoruz. Varıřımıza istinaden Unesco dnya mirasları listesinde yer alan, dnyanın en byk ve en etkileyici řelalelerinden birisi olan Iguazu řelalelerini gezmek zere alanda bizleri bekleyen zel aracımız ile yola ıkıyoruz. Muhteřem manzaralar eřliđinde, heyecan, huzur ve hayranlık duyguları ierisinde gerekleřtireceđimiz turumuzun ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek olan Macuco Safari (130 Dolar) turuna katılabilirler Iguazu řelaleleri'ni keřfetmenin heyecan verici ve benzersiz bir yolu olan Macuco safaride zel tekneler eřliđinde řelalelerin altına kadar yaklařık, suyun gcn hissetme řansı yakalayacađız. Akřam dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek olan yemekli Rafain Show'a. (115 Dolar) katılabilirler. Latin Amerika'nın eřitli blgelerinin mzik ve danslarını sergileyen renkli ve enerjik performanslar ieren show eřliđinde yemeđimizi yiyoruz. Tur bitimi otelimize transfer. Dinlenmek iin serbest zaman.

Not: Konaklamamız Brezilya tarafında gerekleřecektir. Brezilya tarafına İguau, Arjantin tarafına ise İguazu denilmektedir.

6 Gn: İguacı (Brezilya) - İguazu (Arjantin) - Buenos Aires

Otelimizde alacađımız kahvaltının ardından gnmz serbest. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek olan Bird Park (Kuş Parkı) (80 Dolar) turuna katılabilirler İçerisinde dnyanın birçok yerinden getirilen 1400 kuş ve 150 nin zerinde farklı tr hayvanı barındıran Kuş Parkı gezisi sırasında tr tehdit altında olan, blgede dođal olarak yaşıyan bir çok farklı kuş trn tanıma şansımlz olacak. Tur bitimi zel aracımız ile şelalelerin (Iguazu) Arjantin tarafına geçmek zere yola çıkıyoruz. st Yryş Yolu (Paseo Superior) olarak anılan parkurdan, yryerek Şeytan Bođazının stnde yryerek karşıdan grdđmz suyun gcn hissedeceđiz. Muhteşem manzaralar ešliđinde tamamlayacađımız turumuzun ardından havalimanına transfer. Yerel hava yolları ile Arjantin in başkenti Buenos Aires'e gitmek zere uçuşumuzu gerçekteştiriyoruz. Varışımıza istinaden otelimize transfer ve giriş işlemlerinin ardından dinlenmek zere serbest zaman.

7 Gn: Buenos Aires

Otelimizde alacađımız kahvaltının ardından, Buenos Aires Őehir turu iin hareket ediyoruz. Buenos Aires'in en prestijli ve ekici blgelerinden biri, tarihi, kltrel ve mimari zenginlikleriyle tanınan Recoleta mahallesi, en byk ve canlı mahallelerinden birisi olan Palermo mahallesi, Buenos Aires'in en nl ve tarihi yerlerinden birisi olan, tarihi ve politik aıdan byk bir neme sahip, Őehrin kalbi olarak kabul edilen Plaza de Mayo meydanı, Őehrin en canlı ve modern semtlerinden birisi olan Puerto Madero, dar sokakları, kolonyal dnemden kalma binaları, antika dkkanları ve canlı tangosuyla San Telmo ve canlı renklerle boyanmış evleri, tangonun dođduđu yer olan Caminito Sokađı ve Maradona'nın dođduđu blgeyle nl La Boca mahallesi grlecek yerler arasındadır. Tur bitimi alışveriş ve dinlenmek iin serbest zaman. AkŐam dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek olan yemekli Tango Show'a (120 Dolar) katılabilirler. Yksek kalitelide, unutulmaz bir Tango Show'u geleneksel Arjantin yemekleri eŐliđinde izleyeceđimiz turumuzun ardından otelimize transfer ve dinlemek zere serbest zaman.

8 Gn: Buenos Aires

Otelimizde alacađımız kahvaltının ardından, gnmz serbest. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek olan San İsidro & Tigre Delta (90 Dolar) turumuza katılabilirler. Buenos Aires'in kuzeyinde, Parana Nehri'nin ve Parana Delta'nın kenarında bulunan Tigre kasabasından bineceđimiz tekne eřliđinde Parana Nehri'nin ve Parana Delta'nın gzelliklerini keřfedeceđiz. Ardından Buenos Aires'in kuzeyinde yer alan řık bir mahalle San Isidro'yu gezeceđiz. Tarihi kiliseleri, parkları ve kolonyal dnemden kalma evleriyle San Isidro gezimizin ardından alıřveriř iin serbest zamanımız olacak. Tur bitimi otelimize transfer ve dinlenmek zere serbest zaman.

9 Gn: Buenos Aires - İstanbul

Otelimizde alacađımız kahvaltının ardından, ıkıř iřlemlerimizi tamamlıyoruz. Rehberimizin bildireceđi saate kadar gnmz serbest. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek olan Gauco Turuna (220 Dolar) katılabilirler. Arjantin'in geleneksel Cowboyu olan Gaucho kltrn ve yařam tarzını keřfetmek iin tasarlanmıř bu turumuzda Buenos Aires'in dıřındaki Pampas blgesine geeceđiz. At binme deneyimleri ve yerel kltr tanıma fırsatı bulacađımız turumuz esnasında muhteřem Arjantin etleri eřliđinde barbek ziyafeti yapacađız. Tur bitimi havalimanına transfer. Bilet ve bagaj iřlemlerinin ardından Trk Hava Yolları'nın TK 0016 sefer sayılı uuřu ile 23:55'de İstanbul iin yola ıkıyoruz. Gecemiz uakta geiyor.

10 Gn: İstanbul

Yerel saat ile 22:35'de İstanbul'a hoř geldiniz. Bir bařka seyahat de grřmek dileęiyle.

AVANTAJLI EXTRA TUR PAKETİ (A)

Samba Show Akřam Yemekli 150 Euro

Delta Tigre 85 Euro

Tango Show 110 Euro

Corcovado 90 Euro

Sugar Loaf 100 Euro

Rafain Show Akřam Yemekli 110 Euro

Kuř Parkı (Bird Park) 75 Euro

Macuco Safari 120 Euro

Toplam : 840 Euro yerine 775 Euro

AVANTAJLI EXTRA TUR PAKETİ (B)

Delta Tigre 85 Euro

Corcovado Tepesi 90 Euro

Sugar Loaf 100 Euro

Kuř Parkı (Bird Park) 75 Euro

Macuco Safari 120 Euro

Toplam : 470 Euro yerine 420 Euro

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

- ▶ Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul (IST) – Sao Paulo (GRU) gidiş-dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti
 - ▶ Havalimanı vergileri
- ▶ Belirtilmiş otel kategorilerinde 8 gece oda & kahvaltı konaklama. İlk gece Sao Paulo deki otelde akşam yemeği
 - ▶ Alan-otel-alan transferleri
 - ▶ Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri
 - ▶ Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri
 - ▶ TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

- ▶ Seyahat sağlık sigortası (Covid-19 Kapsamlı)
- ▶ Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri
- ▶ Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları
 - ▶ Yurt dışı çıkış harcı bedeli
 - ▶ Müze ve ören yerleri girişleri
 - ▶ Turist şehir vergileri

Önemli Açıklamalar

- ▶ Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
 - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan,

“tek çocuk” için geçerlidir.

- ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılar içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
 - ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallarla belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - ▶ Bağız programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışta sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
 - ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
 - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
 - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
 - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
 - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
 - ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
 - ▶ Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.
 - ▶ T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.
- Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitatilim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.
- Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.





<https://yurtdisitatilim.com/brezilya-arjantin-turu-2116>

Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 14-03-2025 19:17 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.